
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 
 

Název veřejné zakázky:     B2006 Výměna osvětlení ledové plochy ZSIH 

systémové číslo VZ na profilu zadavatele:  P23V00000030 

 

 

Dotaz uchazeče: 

Chtěli bychom reagovat na odpověď na bod 6 ve Vysvětlení zadávací dokumentace č.3. Je zcela běžné, že se 
k výzvě na veřejnou i neveřejnou zakázku týkající se výměny osvětlení uveřejňuje i k PD vytvořený výpočet 
osvětlení. V tomto případě by měl být uveřejněný i statický výpočet. Žádáme Vás tedy ještě jednou o 
zveřejnění světelně technického výpočtu, ve výpočtu můžou být začerněné typy svítidel. Pro správný výpočet 
potřebujeme dosadit další hodnoty, které získáme pouze z výpočtu osvětlení. Bez zveřejnění statického 
výpočtu nemáme a neznáme zadávací parametry pro statický výpočet. V tuto chvíli můžeme použít pouze 
prvky, které jsou uvedené ve výkazu výměr. 
 
 
Odpověď zadavatele: 

Veškeré parametry pro výpočty jsou dány zadávací dokumentací a každý účastník se mohl zúčastnit veřejné 
prohlídky zimního stadionu. Každý výrobce má jiné parametry svítidel, ze kterých jsou dány i parametry pro 
statický výpočet. To se týká i použitého konstrukčního materiálu. Náklady na statický výpočet použitých 
konstrukcí jsou zahrnuty v položce č. 91.  
 
 
V Litvínově, dne 11. 4. 2023 
 
Adriana Dragounová, administrátor veřejné zakázky 


		2023-04-11T10:21:19+0000




